
 

  
 

 

česxÁspRŠvÁ SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ
ÚSTŘEDÍ

V

\ CSSZ) Křížová 25, 225 08 Praha 5   

 

OBJEDNÁVKA č. 1100017998/05

Timše|,z.s.

Lesnická 1225/3

150 00 Praha 5

lčdresg příjemce faktury: v

CR - CSSZ ústředí IC:v 70885681

Křížová 25 DIC:

225 08 Praha 5  
 

IČ: 00006963

Bankovníspojení: 10006—127001/0710 datum objednávky: 03.05.2019

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_ dodací lhůta:

Utvar:

Tei-: _
Fax:

Ema“:—

adresa, ijemce zboží/služby:

CR — CSSZ ústředí. . . Plat.podm.:Splatnost faktur činí 21 .dnů ode dne

Křížová 25 doručení.

225 08 Praha 5

Vaše číslo dodavateíe u nás: 529692

závazně objednáváme'školení Komunikace s handicapovanými klienty v jednotlivých řegíonechg

Casový harmonogram 9:00 — 16:00.

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 Pracoviště ČSSZ Praha a Středn

1 Sada 15.000,00 15,000,130

' Termdodévky Den 06.06.2019

Adresa: Pracoviště čssz ro Prahu a Střední Čech Sokoiovská 855/225, Praha 9

Kontaktníose—cunttee.—

00020 Pracoviště ČSSZ České. Budějovice

1 Sada 15.00030 15.000,00

 

Termdodévky 03030052019

Adresa: pracoviště ČSSZ České Budějovice, A. Barcala 1461, 370 05, České Budějovice

Kontaktní osoba:

 

tel. » v den škoiení)(

 

Pokračování na datší straně...



 

Trmšel,z.s. Objednávka / datum

Lesnická 1225/3 1100017998 / 03.05.2019

150 00 Praha 5

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena 2a jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

* ; 000301 ' . .. pracoviště čssz Ústí nad Labem

1 ' Sada 15.000,00 15.000,00

Term.doda’vky Den 19.06.2019

Adresa: Pracoviště ČSSZ Ústí nad Labem Revoluční 3289í15, 400 01, Ústí nad Labem

Kontaktní osoba:—tel.:

00040 OSSZ Plzeň - město

1 Sada 15.000,00 15.000,00

 

Term.dodávky Den 13.06.2019

Adresa: OSSZ Plzeň — město Americká 28-30, 303 18 Plzeň

Kontaktní osoba:_tel.:

00050 . OSSZ Hradec Králové _ .

1 Sada 15.000,00 15.000,00

 

Term.doclávky Den 10.09.2019

0552 Hradec Králové Slezská 839 502 oo Hradec Králové

Kontaktní050ba=—tel-=_mobil:—

00060 OSSZ Kroměříž

1 Sada 15.ooo,oo , 15.000,oo

 

Termdodévky Den 01.10.2019

Adresa: OSSZ Kroměříž Gen. Svobod 1190 2, 767 01 Kroměříž

Kontaktní osoba: tel.:—

00070 0552 Olomouc

1 Sada 15.ooo,oo 15.ooo,oo

 

Term.dodávky Den 30.09.2019

Adresa: OSSZ Olomouc tř. Kosmonautů lisi/SC, 779 11, Olomouc

Kontaktní osoba:—tel.:—

(Sena je stanovena dohodou dle zákOna č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 105.000,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

„ Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenn

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném & účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

 

 

Pokračování na další straně...



Timšel,z.s.
oogednávk'á? datum

Lesnická 1225/3
Modní—fees / 03.05.2019

150 00 Praha 5

 

Pol. Materiál Označení

Obymnožswí Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. ?okud

dodavatet žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oqggxgeggxgeggggkggpgggťqqggg—f jak

celek včetně akceptace a všech příloh.
% mg “mg; ' *

„B. D5 2ng {£353 mm 25 Š

=v- „ s w.: :—

 

   

Požadavek na dodavažeie.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím ížstě a faktuře uvá-

dějte vždy čislo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k dopinění. Zároveň dojde !( prodfoužení doby spiatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: 3: „ Š (7/9

  
Jméno, funkce

Razítko, podpis

,/ ,
s \ j __ „z „_ , \ „___ __.,

/ HK64%“ ** Ř_ 7'33” f f

 
Strana 3


